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 Asianro 106/01.02.01/2020 

§ 5 

Oppilashuollon tulosalueen vastuuhenkilö vuodelle 2020 

 

 

 Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus 8.1.2020: 

 

Raision kaupungin oppilashuollon organisaatio vastaa voimassa olevan oppi-

las- ja opiskelijahuoltolain mukaisesti kaikista kaupungin alueella opiskelevis-

ta esi- ja perusopetuksen oppilaista sekä kaikista toisen asteen opiskelijoista. 

Oppilashuollon vastuulla on yhteensä noin 4500 Raision kaupungin alueella 

opiskelevaa henkilöä. 

 

Kaupungin oppilashuollon organisaatiossa työskentelee tällä hetkellä viisi 

koulukuraattoria ja neljä koulupsykologia. Tulosalueen vuosittainen budjetti on 

vuoden 2020 talousarvion mukaan noin 550 000 euroa. Oppilashuollon orga-

nisaation toiminnan suunnittelu, esimiestoiminta sekä muut tulosalueen vas-

tuutehtävät kuuluvat tällä hetkellä sivistysjohtajalle. 

 

Oppilashuollon tulosalueen toiminnan suunnittelun vastuuta on syksyn 2019 

aikana siirretty osittain varhaiskasvatuksen suunnittelijalle ***lle. Hänen tehtä-

viin on kuulunut oppilashuollon yhteisten tapaamisten valmistelu ja suunnittelu 

sekä muut oppilashuollon kehittämiseen kuuluvat tehtävät yhdessä vastaavan 

kuraattorin ***n kanssa.  

 

Oppilashuollon tulosalueen vastuuhenkilöksi on suunniteltu vuodelle 2020 

varhaiskasvatuksen suunnittelija ***a. Hänen tehtäviinsä kuuluisi jatkossa op-

pilashuollon organisaation esimiestehtävät, toiminnan suunnittelu ja talouden 

suunnittelu sekä seuranta. 

 

Päätösehdotus Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus 

 

Sivistyslautakunta valitsee Oppilashuollon tulosalueen vastuuhenkilöksi ajalle 

1.1.2020–31.12.2020 varhaiskasvatuksen suunnittelijan ***n.  

Hänen tehtäväkohtaista palkkaa nostetaan vastaavaksi määräajaksi 450 eu-

roa kuukaudessa. 

 

Päätös  

Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

Pöytäkirjaan merkittiin, että Tarja Tiitta-Nieminen saapui kokoukseen tämän 

pykälän käsittelyn aikana klo 17.30. 

 

 

 

Tiedoksi   ***, Varhaiskasvatus  

  palkat 
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